
Sandomierz, dnia 30.05.2019r. 

 

GN.6840.3.2017.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 30 maja 2019r.                                 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                

w Sandomierzu przy ul. Błonie, oznaczoną nr ewid. 209/5 o pow. 0,0860 ha, 

stanowiącą własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej              

Nr KI1S/00052165/6.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 60.000,00 zł /słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

23.05.2019r. nikt nie uiścił wadium w wysokości 6.000,00 zł wobec czego                       

II przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

Burmistrz Sandomierza 

                    Marcin Marzec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandomierz, dnia 30.05.2019r. 

 

GN.6840.3.2017.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

 

1. II przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 30 maja 2019r.                         

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. II przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                

w Sandomierzu przy ul. Błonie, oznaczoną nr ewid. 209/6 o pow. 0,0816 ha, 

stanowiącą własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej                    

Nr KI1S/00052165/6.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 65.000,00 zł /słownie: 

sześćdziesiąt pięć złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

23.05.2019r. nikt nie uiścił wadium w wysokości 7.000,00 zł wobec czego                       

II przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

Burmistrz Sandomierza 

             Marcin Marzec 

 


